

Gdańsk, dnia 05 marca 2021 r.

**NR 8.D10.2021**

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

### **WYJAŚNIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w związku z zawarciem porozumienia z Grupą LOTOS S.A. na potrzeby uruchomienia szpitala tymczasowego.

#### **„ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ NA POTRZEBY SZPITALA TYMCZASOWEGO”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

#### **PYTANIE 1**

Dotyczy pompy strzykawkowej Pakiet nr 1 Zadanie 1  
Czy Zamawiający zgodzi się w podpunkcie 16 na alarmy:  
Rozbudowany system alarmów:

- bliski stan opróżnienia strzykawki
- pusta strzykawka
- blisko do końca infuzji
- koniec infuzji
- nieprawidłowe mocowanie strzykawki
- okluzja
- 30 min do rozładowania akumulatora
- akumulator rozładowany
- pompa uszkodzona

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z aktualnym opisem przedmiotu zamówienia z dnia 4 marca 2021.**

#### **PYTANIE 2**

*Pkt 5 SIWZ – termin realizacji zamówienia*

*Czy Zamawiający zgodzi się na realizację zamówienia do 14 dni roboczych?*

1

**Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na realizację zamówienia maksymalnie do 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia dla urzędzeń z Pakietu 1 Zadanie 1, 2, 3 i 4. W przypadku Pakietu 1 Zadanie 5 realizacja zamówienia bez zmian, zgodnie z Zapytaniem ofertowym.**

**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza**

**[Oferty należy przesłać na adres e-mail: oferty@copernicus.gda.pl](mailto:oferty@copernicus.gda.pl)**

**Termin składania ofert zostaje bez zmian.**